БОРЗИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Борзинский район»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 марта 2021 г.                                                                                           № 09
город Борзя
Об утверждении состава Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета муниципального района «Борзинский район» седьмого созыва по Борзинскому одномандатному избирательному округу № 1 и Борзинскому одномандатному избирательному округу № 8
В соответствии с пунктом 3 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного самоуправления, утвержденными постановлением Центральной избирательной  комиссии  Российской   Федерации   от   11 июня 2014 года № 235/1486-6, Борзинская районная территориальная избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета муниципального района «Борзинский район» седьмого созыва по Борзинскому одномандатному избирательному округу № 1 и Борзинскому одномандатному избирательному округу № 8  (далее – рабочая группа):
- Зубарев Роман Васильевич – заместитель председателя Борзинской районной территориальной избирательной комиссии, руководитель рабочей группы;
- Себаочжай Елена Викторовна – член Борзинской районной территориальной избирательной комиссии, заместитель руководителя рабочей группы;
- Уймина Дарья Владимировна – член Борзинской районной территориальной избирательной комиссии;
- Филиппов Вадим Николаевич – ведущий специалист информационного центра аппарата Избирательной комиссии Забайкальского края.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии
                              Р.А. Гридин
Секретарь Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии                                Е.В. Сайфулина